terça-feira, 26 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº 062/2025

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – DISTRATADO – MACELLY

NASCIMENTO OLIVEIRA 09402025570, inscrita no CNPJ sob o nº 46.128.5055/0001-37 –

OBJETO: Contratação de Empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar, nos

termos e condições especiais no Termo de Referência; Data do Distrato: 15/08/2025; Fica

Distratado o Contrato 062/2025 em comum acordo entre as partes. Buerarema/BA, 15 de

agosto de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0934A2A17408D0A544DC059BDF4703A7

		2025-08-26T16:52:42-0300